ПРОТОКОЛ
заседания постоянно действующей комиссии по организации и проведению продажи

конфискованного, движимого бесхозяйного, изъятого и иного имущества, обращенного в
собственность государства

г. Грозный «30» октября 2019 г.

Об окончании приема и регистрации заявок на участие в электронном аукционе
по продаже имущества, обращенного в собственность государства

Заседание проводит постоянно действующая комиссия по организации и проведению
продажи конфискованного, движимого бесхозяйного, изъятого и иного имущества,
обращенного в собственность государства, на основании приказа «О комиссии по принятию
решения о направлении имущества, обращенного в собственность государства, на переработку
(утилизацию), уничтожение или реализацию» от 29.12.2015 № 124-п (далее -  Комиссия).

Повестка дня:
Рассмотрение Комиссией заявок, поданных претендентами для участия в торгах по

продаже имущества, обращенного в собственность государства, а именно:

№
лота

Описание и характеристики
имущества, его целевое назначение

Коли
чест
во

(е д .)

Начальная
(минимальная)
цена лота (руб.)
(без учета НДС)

Размер Задатка по
лоту-10%

от начальной
(максимальной

цены) руб.

1

Металлическая цистерна, желтого цвета,
длина 10 метров; насос для подкачки

СУГ с запорной арматурой и
манометрами, газораздаточная колонка и

заправочный пистолет

1 1 643.30 1 643.30

Комиссия установила:
За период приема заявок поступили заявки на участие в электронном аукционе от

следующих претендентов:

Номер
заявки Претендент Поступление

задатка

Соответствие
заявки треб,
извещения

Примечание

818397 Мухаметгалеев Ринат Эмилевич да да
192640 Темергериев Дауд Мовлюдович да да
890498 Горячев Иван Михайлович нет нет

Комиссия постановила:
В соответствии с пунктом 21 Положения о порядке реализации имущества, обращенного

в собственность государства, утвержденного Постановлением Правительства РФ от 30.09.2015
№ 1041, допустить к участию в электронном аукционе следующих претендентов:

Номер
заявки Претендент

818397 Мухаметгалеев Ринат Эмилевич
192640 Темергериев Дауд Мовлюдович

2

Итоги голосования:

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ

Председатель комиссии

Член комиссии

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ

Член комиссии

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ

Член комиссии

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ

Член комиссии

ЗА
ВЫЧЕРКНУТЬ НЕНУЖНОЕ

Секретарь комиссии

(подпись)

(подпись)

(подпись)

Сангириев Х.А.

Мазаев Т.Х.

Сангериев А.М.

Тарамов Т. А.

Шавхалова М.И.